
蓮田市人口推移表（月別）

年 月 日
住民基本台帳人口

世帯数 男 女 人口計 世帯数 男 女 人口計前月比 前月比

25,100 32,087 31,996 64,083 - 34 24,711 31,899 31,726 63,625 - 34

25,139 32,100 32,017 64,117 + 34 24,751 31,911 31,748 63,659 + 34

25,127 32,055 32,010 64,065 - 52 24,747 31,871 31,745 63,616 - 43

25,144 32,053 32,004 64,057 - 8 24,766 31,873 31,736 63,609 - 7

25,175 32,054 32,009 64,063 + 6 24,796 31,873 31,739 63,612 + 3

25,191 32,074 32,016 64,090 + 27 24,810 31,893 31,741 63,634 + 22

25,198 32,049 32,030 64,079 - 11 24,813 31,866 31,749 63,615 - 19

25,243 32,059 32,030 64,089 + 10 24,851 31,872 31,747 63,619 + 4

25,243 32,063 32,025 64,088 - 1 24,854 31,875 31,745 63,620 + 1

25,251 32,059 32,009 64,068 - 20 24,855 31,866 31,728 63,594 - 26

25,230 32,038 31,979 64,017 - 51 24,844 31,853 31,700 63,553 - 41

25,215 32,007 31,946 63,953 - 64 24,834 31,826 31,668 63,494 - 59

25,274 31,929 31,935 63,864 - 89 24,891 31,747 31,654 63,401 - 93

25,298 31,947 31,927 63,874 + 10 24,913 31,767 31,643 63,410 + 9

25,322 31,957 31,922 63,879 + 5 24,937 31,779 31,636 63,415 + 5

25,344 31,953 31,910 63,863 - 16 24,964 31,782 31,627 63,409 - 6

25,353 31,939 31,875 63,814 - 49 24,971 31,765 31,593 63,358 - 51

25,365 31,937 31,864 63,801 - 13 24,983 31,763 31,583 63,346 - 12

25,399 31,934 31,881 63,815 + 14 25,014 31,756 31,599 63,355 + 9

25,445 31,971 31,913 63,884 + 69 25,063 31,796 31,632 63,428 + 73

25,480 31,979 31,912 63,891 + 7 25,094 31,796 31,634 63,430 + 2

25,485 31,973 31,893 63,866 - 25 25,108 31,792 31,621 63,413 - 17

25,471 31,942 31,863 63,805 - 61 25,101 31,762 31,597 63,359 - 54

25,501 31,927 31,870 63,797 - 8 25,135 31,750 31,603 63,353 - 6

25,546 31,922 31,874 63,796 - 1 25,179 31,742 31,608 63,350 - 3

25,577 31,905 31,864 63,769 - 27 25,215 31,731 31,600 63,331 - 19

25,596 31,883 31,851 63,734 - 35 25,233 31,707 31,586 63,293 - 38

25,613 31,864 31,860 63,724 - 10 25,249 31,686 31,589 63,275 - 18

25,612 31,852 31,858 63,710 - 14 25,253 31,674 31,595 63,269 - 6

25,623 31,853 31,854 63,707 - 3 25,271 31,677 31,589 63,266 - 3

25,641 31,847 31,843 63,690 - 17 25,293 31,671 31,583 63,254 - 12

25,630 31,822 31,806 63,628 - 62 25,290 31,651 31,550 63,201 - 53

25,654 31,838 31,802 63,640 + 12 25,312 31,664 31,546 63,210 + 9

25,663 31,812 31,790 63,602 - 38 25,323 31,639 31,537 63,176 - 34

25,681 31,805 31,766 63,571 - 31 25,348 31,633 31,521 63,154 - 22

25,706 31,797 31,763 63,560 - 11 25,372 31,622 31,519 63,141 - 13

25,781 31,781 31,762 63,543 - 17 25,447 31,605 31,517 63,122 - 19

25,809 31,789 31,755 63,544 + 1 25,474 31,609 31,506 63,115 - 7

全住民人口　※外国人登録人口を含む

平成21年4月1日

平成21年5月1日

平成21年6月1日

平成21年7月1日

平成21年8月1日

平成21年9月1日

平成21年10月1日

平成21年11月1日

平成21年12月1日

平成22年1月1日

平成22年2月1日

平成22年3月1日

平成22年4月1日

平成22年5月1日

平成22年6月1日

平成22年7月1日

平成22年8月1日

平成22年9月1日

平成22年10月1日

平成22年11月1日

平成22年12月1日

平成23年1月1日

平成23年2月1日

平成23年3月1日

平成23年4月1日

平成23年5月1日

平成23年6月1日

平成23年7月1日

平成23年8月1日

平成23年9月1日

平成23年10月1日

平成23年11月1日

平成23年12月1日

平成24年1月1日

平成24年2月1日

平成24年3月1日

平成24年4月1日

平成24年5月1日



年 月 日
住民基本台帳人口

世帯数 男 女 人口計 世帯数 男 女 人口計前月比 前月比

全住民人口　※外国人登録人口を含む

25,817 31,796 31,747 63,543 - 1 25,480 31,613 31,499 63,112 - 3

25,834 31,771 31,736 63,507 - 36 25,493 31,587 31,485 63,072 - 40

平成24年6月1日

平成24年7月1日



蓮田市人口推移表（年別）

年 月 日
住民基本台帳人口

世帯数 男 女 人口計 世帯数 男 女 人口計前年比 前年比

17,600 29,851 29,547 59,398 + 1,203 17,531 29,811 29,496 59,307

18,133 30,223 29,889 60,112 + 714 18,021 30,163 29,813 59,976 + 669

18,696 30,567 30,235 60,802 + 690 18,543 30,473 30,146 60,619 + 643

19,426 31,154 30,813 61,967 + 1,165 19,237 31,032 30,704 61,736 + 1,117

20,061 31,716 31,401 63,117 + 1,150 19,868 31,587 31,280 62,867 + 1,131

20,555 31,985 31,705 63,690 + 573 20,330 31,834 31,562 63,396 + 529

21,004 32,275 31,954 64,229 + 539 20,767 32,115 31,798 63,913 + 517

21,541 32,591 32,201 64,792 + 563 21,278 32,414 32,030 64,444 + 531

21,882 32,613 32,354 64,967 + 175 21,616 32,450 32,174 64,624 + 180

22,179 32,635 32,371 65,006 + 39 21,902 32,483 32,186 64,669 + 45

22,426 32,521 32,331 64,852 - 154 22,125 32,366 32,122 64,488 - 181

22,727 32,528 32,389 64,917 + 65 22,418 32,368 32,171 64,539 + 51

23,134 32,585 32,423 65,008 + 91 22,782 32,419 32,170 64,589 + 50

23,397 32,497 32,402 64,899 - 109 23,032 32,328 32,150 64,478 - 111

23,764 32,477 32,318 64,795 - 104 23,363 32,308 32,031 64,339 - 139

23,871 32,298 32,071 64,369 - 426 23,508 32,141 31,815 63,956 - 383

24,134 32,210 32,023 64,233 - 136 23,793 32,071 31,770 63,841 - 115

24,363 32,041 31,949 63,990 - 243 24,028 31,904 31,696 63,600 - 241

24,735 32,016 32,012 64,028 + 38 24,385 31,866 31,753 63,619 + 19

25,100 32,087 31,996 64,083 + 55 24,711 31,899 31,726 63,625 + 6

25,274 31,929 31,935 63,864 - 219 24,891 31,747 31,654 63,401 - 224

25,546 31,922 31,874 63,796 - 68 25,179 31,742 31,608 63,350 - 51

25,781 31,781 31,762 63,543 - 253 25,447 31,605 31,517 63,122 - 228

全住民人口　※外国人登録人口を含む

平成2年4月1日

平成3年4月1日

平成4年4月1日

平成5年4月1日

平成6年4月1日

平成7年4月1日

平成8年4月1日

平成9年4月1日

平成10年4月1日

平成11年4月1日

平成12年4月1日

平成13年4月1日

平成14年4月1日

平成15年4月1日

平成16年4月1日

平成17年4月1日

平成18年4月1日

平成19年4月1日

平成20年4月1日

平成21年4月1日

平成22年4月1日

平成23年4月1日

平成24年4月1日


	月別人口推移
	年別人口推移

